[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
Постановление
От   23.11.2009    №  103
г. Новокузнецк
О внесении изменений в приложение №2
к Постановлению администрации Новокузнецкого
 района от 08.06.2009 г. № 44 «О комиссии по
 рассмотрению заявлений граждан, нуждающихся в

 улучшение жилищных условий, на получение
 долгосрочных целевых займов и социальных выплат»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации Новокузнецкого района, внести следующие изменения в приложение №2 к Постановлению администрации Новокузнецкого района от08.06.2009 года № 44 « О комиссии по рассмотрению заявлений граждан. Нуждающихся в улучшении жилищных условий, на получение долгосрочных целевых займов и социальных выплат».
Постановляю:
1.Внести изменения в приложение №2 к Постановлению №44 от 08.06.2009 года «О комиссии по рассмотрению заявлений граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на получение долгосрочных целевых займов и социальных выплат», в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на первого заместителя Главы Новокузнецкого района А.И.Сурнина.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 И.о. Главы Новокузнецкого района (подпись и печать имеется )А.И.Сурнин
 Приложение № 1

                                                                        к Постановлению администрации
                                                           Новокузнецкого района
                                                                  От 23.11.2009 №103
      Состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий, на получение долгосрочных целевых займов и социальных выплат.
	Председатель комиссии
Балабанов А.Г.
	И.о.председателя Комитета по строительству и ЖКХ

	Заместитель председателя комиссии
Солдатов С.Л.

	Начальник строительного отдела

	Секретарь комиссии
Романова И.Н.
	Главный специалист отдела технического и финансово экономического обеспечения деятельности ЖКК

Члены комиссии

	Шкрабова Е.Э.
	Зам.председателя Комитета по социальной политике

	Крикунова Е.А.
	Председатель профкома работников здравоохранения

	Ракчеева Г.М.
	Председатель Комитета по культуре,
кино и делам молодежи

	Аглиулина И.Г.
	Председатель профкома работников образоания

	Воробъева Е.Г.
	Заведующий финансово- экономического сектора с/х

	Бельтиков А.В.
	Зам.начальника по тыловому обеспечению ОВД Новокузнецкого района ( по согласованию)

	Гончарко Т.М.
	Главный архитектор Новокузнецкого района

	Ковальчук М.Н.
	Главный специалист правового  отдела